

Wednesday 22nd May - Tuesday 28th May 2019

# LEO'S

## FINE FOOD & WINE

### HARTWELL

# Weekly Specials!

**1/2 PRICE!**



Cold Power Laundry Liquid  
1L Varieties

**\$5.00** ea

**Save \$5.01**  
\$5.00 per litre

**UNDER 1/2 PRICE!**



Heinz Big 'N Chunky Soup  
520g-535g Varieties

**\$1.75** ea

**Save \$2.22**

**1/2 PRICE!**



Chobani Greek Yoghurt Pouch  
140g Varieties

**\$1.19** ea

**Save \$1.20**  
\$0.85 per 100g

**1/2 PRICE!**



Blue Diamond Almond Milk  
1L Varieties

**\$1.50** ea

**Save up to \$1.85**  
\$1.50 per litre

leos.com.au



**1/2 PRICE!**



**\$2.94** ea

Save \$2.96

\$0.89 per 100g

Smith's or Doritos Bigger Bag 330g Varieties

**1/2 PRICE!**



Cadbury Chocolate 150g-190g Varieties

**\$2.40** ea

Save \$2.41

\$0.89 per 100g



**\$2.59** ea

Save \$1.30

\$1.47 per 100g

McVitie's Club Mint or Orange 176g



Capilano Honey Squeeze Bottle 375g Varieties

**\$5.00** ea

Save \$1.31

\$1.33 per 100g



Uncle Tobys Oats Super Blends 8pk 368g Varieties

**\$3.50** ea

Save \$3.49

\$0.95 per 100g



Kellogg's Crunchy Nut Bars 6pk 180g Varieties

**\$4.00** ea

Save \$1.01

\$2.22 per 100g



Schweppes Mineral Water or Mixers 4x300ml Varieties

**\$3.50** ea

Save \$1.76

\$2.92 per litre



Gatorade 600ml Varieties

**\$2.50** ea

Save \$1.01

\$4.17 per litre



Mighty Soft Raisin Toast 600g

**\$3.50** ea

Save \$2.46

\$0.58 per 100g

**1/2 PRICE!**



Golden Circle Fruit Drink 1L Selected Varieties

**\$1.07** ea

Save \$1.09

\$1.07 per litre

**1/2 PRICE!**



Nescafé Gold Original or Intense 200g

**\$9.00** ea

Save \$9.01

\$4.50 per 100g



Yorkshire Tea Bags 100pk 220g

**\$4.59** ea

Save \$1.61

\$2.09 per 100g

**1/2 PRICE!**



Arnett's Savoy, Clix or Jatz  
180g-250g Varieties

**\$1.50** ea  
**Save \$1.51**  
\$1.32 per 100g



Arnett's Wagon Wheel Biscuits  
190g

**\$2.50** ea  
**Save \$1.16**  
\$1.32 per 100g



S&W Mayonnaise  
440g Varieties

**\$5.29** ea  
**Save \$1.36**  
\$1.20 per 100g



McClure's Pickles  
907g Varieties

**\$11.99** ea  
**Save \$4.01**  
\$1.32 per 100g



Trident Noodles 2pk  
350g-400g Varieties

**\$2.09** ea  
**Save \$1.06**

**UNDER 1/2 PRICE!**



Heinz Classic Soup  
520g-535g Varieties

**\$1.75** ea  
**Save \$1.85**



Tilda Steamed Rice  
250g Varieties

**\$2.69** ea  
**Save \$1.40**  
\$1.08 per 100g



Marion's Kitchen Meal Kit  
375g-475g Varieties

**\$6.79** ea  
**Save \$1.46**

**1/2 PRICE!**



John West Tuna Tempters  
95g Varieties

**\$1.15** ea  
**Save \$1.16**  
\$12.11 per kg



Campbell's Premium Stock  
500ml Varieties

**\$4.80** ea  
**Save \$1.21**  
\$0.96 per 100ml



Old El Paso Soft Taco Kit  
405g

**\$5.00** ea  
**Save \$1.51**  
\$1.23 per 100g

**1/2 PRICE!**



Five Brothers Pasta Sauce  
500g Varieties

**\$1.74** ea  
**Save \$1.76**  
\$0.35 per 100g



**\$2<sup>99</sup>** kg

Australian Fresh Imperial Mandarins  
Fruit & Vegetable Department



**\$3<sup>99</sup>** kg

Australian Fresh Royal Gala Apples  
Fruit & Vegetable Department



**\$2<sup>49</sup>** ea  
\$9.96 per kg

Australian Fresh Cherry Tomatoes Punnet 250g  
Fruit & Vegetable Department



**\$1<sup>59</sup>** kg

Australian Fresh Jap Pumpkin  
Fruit & Vegetable Department



**\$1<sup>99</sup>** ea

Australian Fresh Silverbeet Bunch  
Fruit & Vegetable Department



**\$19<sup>99</sup>** kg  
Save \$5.00 kg

Barossa Fine Foods Gypsy Ham  
Delicatessen Department



**\$8<sup>99</sup>** kg  
Save \$3.00 kg

Bertocchi Double Baked Leg Ham  
Delicatessen Department



**\$29<sup>99</sup>** kg  
Save \$6.00 kg

Fabbris Prosciutto  
Delicatessen Department



**\$12<sup>99</sup>** kg  
Save \$4.00 kg

DON Traditional or Cheese Kabana  
Delicatessen Department



**\$18<sup>99</sup>** kg  
Save \$4.00 kg

Mount Zero Australian Kalamata Olives  
Delicatessen Department



**\$13<sup>99</sup>** kg

Beef Rump Steaks  
Meat Department

**Save \$6.00 kg**



**\$5<sup>99</sup>** kg

Chicken Chops  
Meat Department

**Save \$4.00 kg**



**\$34<sup>99</sup>** kg

New Zealand Fresh  
Rockling Portions - Skin Off  
Seafood Department

**Save \$5.00 kg**



**\$45<sup>99</sup>** kg

Lamb Fillet  
Meat Department

**Save \$7.00 kg**



**\$12<sup>99</sup>** kg

Pork Medallions  
Meat Department

**Save \$6.00 kg**



**\$32<sup>99</sup>** kg

Tasmanian Fresh Atlantic  
Salmon Portions - Skin Off  
Seafood Department

**Save \$9.00 kg**



**\$3<sup>79</sup>** ea

Lemon Tart 2pk  
Bakery Department

**Save \$0.50**  
\$1.90 per ea



**\$3<sup>49</sup>** ea

Cheese & Bacon Rolls 4pk  
Bakery Department

**Save \$0.50**  
\$0.87 per ea



**\$61<sup>99</sup>** kg

D'Affinois Bleu Fromager  
Cheese Department

**Save \$16.00 kg**



**\$6<sup>99</sup>** ea

Red Velvet Cupcakes 4pk  
Bakery Department

**Save \$1.00**  
\$1.75 per ea



Pauls Double Thick Custard  
Vanilla or Chocolate 900g

**\$4<sup>00</sup>** ea  
Save **\$1.16**  
\$0.44 per 100g



Dairy Farmers  
Thick & Creamy Yoghurt  
600g Varieties

**\$4<sup>00</sup>** ea  
Save **\$1.71**  
\$0.67 per 100g



Moccona  
Ice Brew  
390ml  
Varieties

**\$2<sup>25</sup>** ea  
Save **\$2.25**  
\$5.77 per litre



DON Salami  
200g Varieties

**\$4<sup>00</sup>** ea  
Save **\$3.00**  
\$20.00 per kg



Mainland Cheese Block  
500g Varieties

**\$7<sup>50</sup>** ea  
Save up to **\$1.51**  
\$15.00 per kg



Wattle Valley Foodstore  
Traditional Dip 200g Varieties

**\$2<sup>49</sup>** ea  
Save **\$1.10**  
\$1.25 per 100g



Dr Oetker Ristorante Pizza  
310g-390g Varieties

**\$5<sup>00</sup>** ea  
Save **\$2.51**



Birds Eye Country Harvest  
1kg Varieties

**\$4<sup>00</sup>** ea  
Save **\$1.01**  
\$4.00 per kg



Four 'N Twenty Snack Pack  
24pk 1.1kg

**\$10<sup>00</sup>** ea  
Save **\$3.30**  
\$0.91 per 100g



Pampas Lemon Meringue Pie  
500g

**\$4<sup>00</sup>** ea  
Save **\$1.81**  
\$0.80 per 100g



Golden North Ice Cream  
2L Varieties

**\$6<sup>00</sup>** ea  
Save **\$2.89**  
\$0.30 per 100ml



Bravo Gelato Bambino Cones  
After Dinner or Assorted  
12pk 336g

**\$10<sup>79</sup>** ea  
Save **\$3.00**  
\$3.21 per 100g

**1/2 PRICE!**



Herbal Essences Shampoo or Conditioner 300ml Varieties

**\$2<sup>75</sup>** ea

Save \$2.75  
\$0.92 per 100ml

**1/2 PRICE!**



OGX Shampoo or Conditioner 385ml Varieties

**\$9<sup>00</sup>** ea

Save \$9.01  
\$2.34 per 100ml

**1/2 PRICE!**



Batiste Dry Shampoo 200ml Varieties

**\$5<sup>00</sup>** ea

Save \$5.01  
\$2.50 per 100ml



Poise Pads Overnight 8pk

**\$4<sup>00</sup>** ea

Save \$2.01  
\$0.50 per ea



Redwin Sorbolene Vitamin E Cream 500ml

**\$2<sup>75</sup>** ea

Save \$2.62  
\$0.55 per 100ml

**1/2 PRICE!**



Handee Ultra Paper Towel White or Print 2pk

**\$1<sup>75</sup>** ea

Save \$1.76  
\$1.46 per 100 sheets



Ecover Washing-Up Liquid 1L Varieties

**\$5<sup>99</sup>** ea

Save \$2.20  
\$0.60 per 100ml

**1/2 PRICE!**



Dynamo Laundry Liquid 1.8L/2L Varieties

**\$8<sup>75</sup>** ea

Save \$8.76



Sard Wonder OxyPlus 1kg Varieties

**\$5<sup>00</sup>** ea

Save \$2.00  
\$0.50 per 100g



Purina Friskies Dry Cat Food 1kg Varieties

**\$3<sup>75</sup>** ea

Save \$0.96  
\$0.38 per 100g



Purina Felix Cat Food 12x85g Varieties

**\$8<sup>00</sup>** ea

Save \$2.70  
\$0.78 per 100g



Purina Supercoat Dog Food 2.5kg Varieties

**\$12<sup>00</sup>** ea

Save \$4.01  
\$0.48 per 100g

# Liquor Specials



Pure Blonde Bottles  
24x355ml

**\$47<sup>00</sup>**  
ea

Save \$6.99



Furphy Refreshing Ale  
Bottles or Cans  
24x375ml

**\$49<sup>00</sup>**  
ea

Save \$6.99



Skyy Vodka  
700ml

**\$36<sup>00</sup>**  
ea

Save \$5.99



Hendrick's Gin  
700ml

**\$77<sup>00</sup>**  
ea

Save \$7.99



Jacob's Creek  
Sparkling Wine  
Range 750ml

**\$10<sup>00</sup>**  
ea

Save \$2.99



De Bortoli  
Sacred Hill  
Wine Range  
750ml

**\$4<sup>99</sup>**  
ea

Save \$1.00



O'Leary Walker  
Shiraz 750ml

**\$20<sup>99</sup>**  
ea

Save \$5.00



Red Duck 1851  
Golden Ale 6x330ml

**\$19<sup>99</sup>**  
ea

Save \$5.00



Yering Farm  
Duck Down  
Under Pinot  
Noir 750ml

**\$19<sup>99</sup>**  
ea

Save \$5.00



Hargreaves  
Hill ES B  
4x330ml

**\$17<sup>99</sup>**  
ea

Save \$3.00

**SUPERMARKET TRADING HOURS** Monday - Sunday: 7am - 10pm

**LIQUOR TRADING HOURS** Monday - Saturday: 9am - 9pm Sunday: 10am - 9pm

We reserve the right to correct printing errors. Specials available from 22.05.2019 to 28.05.2019 or while stocks last.



**HARTWELL 2 Summerhill Road**

**Save 4¢**  
per litre off fuel  
Conditions apply